Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku 

un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5694 008 0165, kas atrodas “Lielie Ierniņi”, Variešu 

pagastā, Jēkabpils novadā, 2025. gada 20. februārī noteiktā 

tirgus vērtība ir  EUR  72 000 (septiņdesmit divi tūkstoši eiro). 

GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Vērtējamais objekts Zemes gabals 

Īpašuma adrese “Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads 

Vērtēšanas mērķis Noteikt īpašuma tirgus vērtību atsavināšanas 

vajadzībām 

Kadastra numurs 5694 008 0165 

Zemesgrāmatas nodalījuma Nr.

[...]

Īpašuma sastāvs Platība 

zemes vienība 

(kadastra apzīmējums 56940080280) 
13,01 ha 

Esošais izmantošanas veids Lauksaimniecībā izmantojamā zeme, tiek 

apsaimniekota. 

Labākais izmantošanas veids Atbilst esošajam 

Apgrūtinājumi  

Tirgus vērtība 

EUR  72 000 (septiņdesmit divi tūkstoši eiro) 

Apsekošanas un vērtības  noteikšanas 

datums 
2025. gada 20. februāris 

Īpašie pieņēmumi  

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA  NOVIETOJUMS 

Avots: https://www.balticmaps.eu/ 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA FOTOATTĒLI 

skats no piebraucamā ceļa skats no piebraucamā ceļa